
253519-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 253519-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Zakup energii elektrycznej na 
potrzeby 2 Spółek wodociągowych na 2025 rok
OJ S 84/2024 29/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Białogardzie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup energii elektrycznej na potrzeby 2 Spółek wodociągowych na 2025 rok
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w rozumieniu ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 roku - Prawo Energetyczne (Dz. U. z 2024 r., poz. 266, zwanym dalej 
Ustawa Pe) do obiektów Zamawiającego
Identyfikator procedury: 07ccf1a7-002b-4ff7-a50c-de51067ee102
Wewnętrzny identyfikator: 07/D/PN/2024/RWiK
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ustronie Miejskie 1  
Miejscowość: Białogard
Kod pocztowy: 78-200
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Załącznik nr 1 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia („OPZ”) 
Załącznik nr 3 do SWZ- Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego - część nr 1 oraz część nr 2 („Wzór umowy”), Na potrzeby wyboru 
najkorzystniejszej oferty Zamawiający przyjął cenę energii elektrycznej konwencjonalnej 
TGE24 wyznaczonej jako średnioważona cena energii konwencjonalnej – RYNEK DNIA 
NASTĘPNEGO – dla miesiąca marzec 2024, wg Raportu miesięcznego TGE. Sprzedaż 
energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 266) oraz zgodnie z 
wydanymi do tej ustawy przepisami wykonawczymi w szczególności ze standardami jakości 
obsługi odbiorców określonymi w Rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 29 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/253519-2024


253519-2024 Page 2/9

2.1.6.

listopada 2022 r. w sprawie sposobu kształtowania i kalkulacji taryf oraz sposobu rozliczeń w 
obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2022 r. poz.: 250), postanowieniami niniejszej Umowy, 
oraz zgodnie z oświadczeniem Zamawiającego. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia nie 
będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za 
faktycznie zużytą ilość. Sprzedawana energia elektryczna będzie rozliczana dla każdego 
punktu poboru zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy. Cena netto energii elektrycznej we 
wszystkich strefach czasowych będzie wyznaczana na podstawie wzoru - w § 5 ust. 1 Wzoru 
umowy (załącznik nr 3).
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 
1605 z późn.zm.) – „ustawa pzp” - Na podstawie Porozumienia z dnia 12 kwietnia 2024 r., 
zawartego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy pzp, postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego w imieniu i na rzecz zamawiających: Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.
o. w Białogardzie i Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. - prowadzi 
Zamawiający: Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Białogardzie

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 
ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp 
Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp Przesłanki te 
dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa 
w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835) Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust.1 Ustawy z 



253519-2024 Page 3/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2022 r. poz. 835) - „Ustawa sankcyjna” 1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych 
w Rozporządzeniu 765/2006 i Rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę o której 
mowa w art. 2 przedmiotowej Ustawy ze wskazaniem zastosowania środka, o którym mowa w 
art. 1 pkt 3 Ustawy sankcyjnej, 2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu Ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
Ustawy sankcyjnej, 3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 
pkt 37 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, jest podmiot wymieniony w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany 
na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy sankcyjnej.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup energii elektrycznej na potrzeby 2 Spółek wodociągowych na 2025 rok -07/D/PN
/2024/RWiK
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w rozumieniu ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 roku - Prawo Energetyczne (Dz. U. z 2024 r., poz. 266, zwanym dalej 
Ustawa Pe) do obiektów Zamawiającego przez okres 12 miesięcy od daty 01 stycznia 2025 
roku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ- Opis 
Przedmiotu Zamówienia (OPZ).
Wewnętrzny identyfikator: Część 1 - RWiK Białogard

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Opcje:
Opis opcji: Opcja – 10% zamówienia podstawowego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ustronie Miejskie 1  
Miejscowość: Białogard
Kod pocztowy: 78-200
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska



253519-2024 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Opcja – 10% zamówienia podstawowego - SWZ r. IV. ust. 3

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący uprawnień do 
prowadzenia działalności gospodarczej jeżeli wykaże posiadanie uprawnień w zakresie obrotu 
energią elektryczną, tj. posiadanie ważnej Koncesji w zakresie obrotu energią elektryczną 
wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (art. 32 ust. 1 pkt 4 Ustawy dnia 10 
kwietnia 1997 roku Prawo Energetyczne ( Dz. U. z 2024 r., poz
Opis: Zgodnie z VIII. INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU - SWZ

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% najniższa cena
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: XIV. OPIS KRYTERIÓW, 
KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY WRAZ Z 
PODANIEM ZNACZENIA TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY -SWZ

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/rwik
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/rwik
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/rwik

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/rwik
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/rwik
https://platformazakupowa.pl/pn/rwik
https://platformazakupowa.pl/pn/rwik
https://platformazakupowa.pl/pn/rwik


253519-2024 Page 5/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie: 1) W przypadku 
składania oferty na Część 1 zamówienia: 80 000,00 zł (osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
2) W przypadku składania oferty na Część 2 zamówienia: 60 000,00 zł (sześćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) Razem dla 2 części kwota wadium wynosi 140 000,00 zł (sto czterdzieści 
tysięcy złotych 00/100). Wymagania zgodnie z r. XV. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM - 
SWZ.
Termin składania ofert: 04/06/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej poprzez 
odszyfrowanie ofert przez Zamawiającego. Otwarcie zgodne z zasadami zawartymi w art. 222 
ustawy Pzp.
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert jest niejawne.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Załącznik nr 3 - Projektowane postanowienia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego - część nr 1 oraz część nr 2 („Wzór umowy”)
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Zamawiający zapłaci za faktycznie kupiony przedmiot umowy. 
Sprzedawana energia elektryczna będzie rozliczana dla każdego punktu poboru zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do umowy. Cena netto energii elektrycznej we wszystkich strefach 
czasowych będzie wyznaczana na podstawie wzoru w załączniku nr 3 do SWZ -Wzór umowy 
§ 5.
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, zarówno 
na etapie przygotowania oferty (zarzuty dotyczące SWZ i ogłoszenia) jak i na czynności 
podjęte lub zaniechane przez Zamawiającego, na etapie badania i oceny ofert. Szczegółowy 
opis zasad i reguł towarzyszących środkom ochrony prawnej, określony jest w Dziale IX 
Ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Białogardzie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Regionalne Wodociągi i 
Kanalizacja Sp. z o.o. w Białogardzie
Organizacja rozpatrująca oferty: Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Białogardzie

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zakup energii elektrycznej na potrzeby 2 Spółek wodociągowych na 2025 rok -07/D/PN
/2024/RWiK



253519-2024 Page 6/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w rozumieniu ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 roku - Prawo Energetyczne (Dz. U. z 2024 r., poz. 266, zwanym dalej 
Ustawa Pe) do obiektów Zamawiającego przez okres 12 miesięcy od daty 01 stycznia 2025 
roku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ- Opis 
Przedmiotu Zamówienia (OPZ).
Wewnętrzny identyfikator: Część 2 - PWiK Szczecinek

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Opcje:
Opis opcji: Opcja – 10% zamówienia podstawowego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bugno  
Miejscowość: Szczecinek
Kod pocztowy: 78-400
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Opcja – 10% zamówienia podstawowego - SWZ r. IV. ust. 4 pkt 2

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący uprawnień do 
prowadzenia działalności gospodarczej jeżeli wykaże posiadanie uprawnień w zakresie obrotu 
energią elektryczną, tj. posiadanie ważnej Koncesji w zakresie obrotu energią elektryczną 
wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (art. 32 ust. 1 pkt 4 Ustawy dnia 10 
kwietnia 1997 roku Prawo Energetyczne
Opis: Zgodnie z VIII. INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU -SWZ

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



253519-2024 Page 7/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Opis: 100 % najniższa cena

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/rwik
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/rwik
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/rwik

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/rwik
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie: 1) W przypadku 
składania oferty na Część 1 zamówienia: 80 000,00 zł (osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
2) W przypadku składania oferty na Część 2 zamówienia: 60 000,00 zł (sześćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) Razem dla 2 części kwota wadium wynosi 140 000,00 zł (sto czterdzieści 
tysięcy złotych 00/100). Zgodnie z r. XV. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM - SWZ.
Termin składania ofert: 04/06/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej poprzez 
odszyfrowanie ofert przez Zamawiającego. Otwarcie zgodnie z zasadami art. 222 ustawy Pzp.
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert jest niejawne.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z SWZ Załącznik nr 1 do SWZ- Opis 
przedmiotu zamówienia („OPZ”), Załącznik nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego - część nr 1 oraz część nr 2 („Wzór umowy”),
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Zamawiający zapłaci za faktycznie kupiony przedmiot umowy. 
Sprzedawana energia elektryczna będzie rozliczana dla każdego punktu poboru zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do umowy. Cena netto energii elektrycznej we wszystkich strefach 
czasowych będzie wyznaczana na podstawie wzoru w załączniku nr 3 do SWZ - Wzór umowy 
§ 5.
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, zarówno 
na etapie przygotowania oferty (zarzuty dotyczące SWZ i ogłoszenia) jak i na czynności 
podjęte lub zaniechane przez Zamawiającego, na etapie badania i oceny ofert. Szczegółowy 
opis zasad i reguł towarzyszących środkom ochrony prawnej, określony jest w Dziale IX 
Ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/rwik
https://platformazakupowa.pl/pn/rwik
https://platformazakupowa.pl/pn/rwik
https://platformazakupowa.pl/pn/rwik


253519-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Białogardzie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Regionalne Wodociągi i 
Kanalizacja Sp. z o.o. w Białogardzie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Regionalne Wodociągi i 
Kanalizacja Sp. z o.o. w Białogardzie
Organizacja rozpatrująca oferty: Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Białogardzie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Białogardzie
Numer rejestracyjny: 330897173
Numer rejestracyjny: 0000053791
Adres pocztowy: ul. Ustronie Miejskie 1  
Miejscowość: Białogard
Kod pocztowy: 78-400
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@rwik.pl
Telefon: 094 312 3215
Faks: 094 312 0424
Adres strony internetowej: https://www.rwik.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/rwik
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rwik
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Departament: 6730005881
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 40
Adres strony internetowej: https://pwik.szczecinek.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/rwik

mailto:sekretariat@rwik.pl
https://www.rwik.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rwik
https://platformazakupowa.pl/pn/rwik
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://pwik.szczecinek.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rwik


253519-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f6e9057e-6b77-475f-8343-af0355f60ae7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/04/2024 11:06:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 253519-2024
Numer wydania Dz.U. S: 84/2024
Data publikacji: 29/04/2024


		2024-04-28T22:03:46+0000




